

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER (๐.๗๐ M.)	
	จำนวน ๒๑ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่	
	ระหว่าง กม.๙๒+๘๕๐ - กม.๙๖+๙๕๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔,๐๕๑,๘๖๕.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๘ มีนาคม ๒๕๖๒	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๔,๐๕๑,๖๘๕.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสุพัฒน์ สายน้ำ	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจริย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิโล - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER (0.70 M.) จำนวน 21 รายการ

ในทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิโล - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950

ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	11,629	149	1,732,721	
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,032	442	456,144	
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,405	530	744,650	
4	ไม้กระบอก ขนาด 1" x 6" ยาว 4.00 เมตร	แผ่น	1,319	290	382,510	
5	ไม้กระบอก ขนาด 1" x 10" ยาว 4.00 เมตร	แผ่น	880	539	474,320	
6	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 3 เมตร	ท่อน	1,182	160	189,120	
7	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ยาว 3 เมตร	ต้น	485	30	14,550	
8	ตะปู ขนาด 3" x 10 (มอก.113-2526)	ลัง	15	443	6,645	
9	ตะปู ขนาด 2" x 10 (มอก.113-2526)	ลัง	10	455	4,550	
10	ตะปู ขนาด 1 1/2" x 14 (มอก.113-2526)	ลัง	5	455	2,275	
11	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	323	60	19,380	
12	เลื่อยยนต์ 26"	ชิ้น	4	650	2,600	
13	ไม้สามเหลี่ยมปาดปูน ขนาด 2.00 ม.	อัน	4	780	3,120	
14	ไม้สามเหลี่ยมปาดปูน ขนาด 3.00 ม.	อัน	4	820	3,280	
15	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	12	25	300	
16	ไม้วัดระดับน้ำ	อัน	2	250	500	
17	บุงกีทึบ PVC	ใบ	36	35	1,260	
18	รถเข็นปูนล้อคู่ ขนาด 63 x 81 x 20 ซม.	คัน	4	1,850	7,400	
19	กระเบื้องหัวปูน PVC	ใบ	36	30	1,080	
20	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	12	250	3,000	
21	พลั่วปลายตัด	ด้าม	12	190	2,280	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					สี่ล้านห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน	4,051,685.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายบุญยฤกษ์ เกียรติวิทยากุล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุพัฒน์ สายน้ำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอานัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง

ผศ.สท.กาญจนบุรี

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950

ประจำเดือน มี.ค.-62

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	43.00	2,663.55	64.17	50	1.07	2,972.10	ถุง	149.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	270.00	145.32	-	1.07	444.30	ลบ.ม.	444.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	352.00	145.32	-	1.07	532.10	ลบ.ม.	532.00
4	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	560.75	-	-	1.07	600.00	แผ่น	328.00
5	ไม้กระบาก ขนาด 1"x10"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	560.75	-	-	1.07	600.00	แผ่น	547.00
6	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	213.00
7	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	-	28.00	-	-	1.07	30.00	ตัน	30.00
8	ตะปูขนาด 3" x 10 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	413.60	-	-	1.07	443.00	ลัง	443.00
9	ตะปูขนาด 2" x 10 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	461.96	-	-	1.07	494.00	ลัง	494.00
10	ตะปูขนาด 1 1/2" x 14 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	481.31	-	-	1.07	515.00	ลัง	515.00

หมายเหตุ : - วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบันมีนาคม 2562 ราคาน้ำมัน

27.89 บาท